Ректору УралГУФК, профессору Серикову С. Г.
гражданина (гражданки)
___________________________________
___________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) в родительном падеже
______________________________________________________________________
(индекс, почтовый адрес)
______________________________
		(контактный телефон)
______________________________	(e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о прикреплении для подготовки диссертации
	Я, __________________________________________________________
				фамилия, имя, отчество (при наличии)
прошу рассмотреть вопрос о прикреплении меня к УралГУФК с «___» _____________20___г. по «_____» _______________20___г. для подготовки диссертации на соискание степени кандидата наук по научной специальности ___________________________________________________________________________
			(шифр, наименование научной специальности)
___________________________________________________________________________
без освоения  программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

Приложение:
1. Копия документа, удостоверяющего личность.
2. Копия документа о высшем образовании (специалист, магистр) и приложения к  нему.
3. Список опубликованных научных работ и (или) научных разработок.
4. Удостоверение (справка) о сдаче кандидатских экзаменов (при наличии)
__________________/______________________/
	   подпись				Ф.И.О.
«____»________________20___г.
	Прошу информировать о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении следующим способом: по электронной почте, через операторов почтовой связи общего пользования (подчеркнуть). Способ возврата документов _______________________________________
	Своей подписью подтверждаю, что в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» согласен на обработку моих персональных данных, содержащихся в документах и материалах, предоставляемых для рассмотрения вопроса о прикреплении для подготовки диссертации 									__________________/______________________/	  							подпись			Ф.И.О.
								«___»__________________20____г.

Согласовано
Зав.кафедрой __________________
______________________________
______________/________________
(подпись)			Ф.И.О.
«____»_______________20___г.